UBND TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-TP

Đoàn Kết, ngày 31 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp thị xã năm 2024

Kính gửi:   - UBND TX Buôn Hồ;

- Phòng Giáo Dục và Đào Tạo TX Buôn Hồ.

Căn cứ Thông tư 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo Dục và Đào Tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học

tập” cấp huyện, tỉnh;

Căn cứ hướng dẫn số 05/HD-UBND Buôn Hồ, ngày 25 tháng 12 năm 2024

về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh;

Căn cứ QĐ Số 125/QĐ-TP ngày 30 tháng 12 năm 2024 trường THCS Trần

Phú về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá đơn vị học tập;

Trường THCS Trần Phú đã thành lập tổ đánh giá, xây dựng kế hoạch đánh

giá, thu thập minh chứng và thiết lập hồ sơ đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”

cấp thị xã đảm bảo theo quy định (có báo cáo, phụ lục kèm theo).

Trường THCS Trần Phú kính đề nghị Ủy ban nhân dân, Phòng GDĐT thị

xã Buôn Hồ xem xét, đánh giá, công nhận đơn vị trường THCS Trần Phú đạt

“Đơn vị học tập” mức độ 1, năm 2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Phạm Hoàng Lương
               Hiệu trưởng trường THCS Trần Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:37:51+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	PHẠM HOÀNG LƯƠNG<Eduluong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ<vtthcstranphu@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ<vtthcstranphu@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!